
＊ 試験結果は、JIS規格等に規定された条件下で行った試験値であり、

実際の施工現場での結果を確実に保証するものではありません。

試　験　項　目 単　位 試　験　結　果 品　質　規　定

  試　験　成　績　書　

製　品　名　　 シーエル　８

1.7

軟度変化　B法 ％ 2.6

初期乾燥による
ひび割れ抵抗性

― ひび割れなし

透水性　A法 ｍｍ 17.0

JIS A 6909

温冷繰り返し ―
試験体の表面に、ひび割れ、
剥がれ及び膨れがなく且つ著
しい変色及び光沢低下なし

耐衝撃性 ―
ひび割れ、剥がれ及び著しい
変形なし

付着強さ
標準 N/mm2 1.3

浸水 N/mm2
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